
令和２年度スクールバス乗降者場所・時刻 
 

つくばコース 乗車場所・時刻表 

乗車場所 時間 

①そば坊前 6:40 

②大穂庁舎  6:45 

③ＪＡ大穂前 6:50 

④ウッドショップ前 6:55 

⑤こぼり接骨院前 6:55 

⑥豊里ミニストップ前 7:00 

⑦つくば銀行（豊里支店） 7:00 

⑧上郷タクシー前（東光台） 7:10 

⑨研究学園駅ガード下(パークハウス前) 7:20 

⑩西大橋（岡野整形外科医院前） 7:25 

⑪松代保健所前交差点 7:30 

⑫ローソン前（上横場店） 7:35 

⑬台町セブンイレブン前 7:40 

⑭旧谷田部支所前 7:40 

⑮ナショナル住宅入口ガソリンスタンド 7:50 

坂東コース 乗車場所・時刻表 

乗車場所 時間 

①逆井山小学校前 7:05 

②沓掛エコス前 7:15 

③半谷 木村製作所前 7:15 

④生子青果市場 7:20 

⑤並木屋前 7:25 

⑥音頭金属付近 7:30 

⑦デイリーヤマザキ前信号付近 7:30 

⑧岩井交番前 7:35 

⑨岩井郵便局前 7:35 

⑩木村石材店前 7:35 

⑪ヨークタウン前 7:40 

⑫辺田郵便局前 7:40 

⑬辺田三叉路 7:45 

 

 

 

＊ 発車時刻の５分前に待つこと。時刻には発車します。

＊ 乗車するときに定期券を提示すること。 


